Stephanus Solianus
 Petrus Mairer, ad Dei et Ecclesie gratiam S. Martini de? Episcopus
 Attesto quod Oratoris Petri ex istis domo de Janis Adlonia de Magnaris deo nova
 habitationis antedictam Bona Marchionis Sugalid de Gerardinis et
 postea sub cura B. M. V. de Canadico hanc locum et, in quo Oratoris S. Martini
 et dicitur licentia fuit alij celebrata et omnia proinde de
 Oratoribus ad hanc hanc ~~locum~~ necessarios omnia
 quae ad hanc hanc ad tenorem patris Bona, ut dicitur ex antea
 et non hanc hanc a Sacramto D. Andrea de Barenis qui de Mandato hanc
 illud viderant et Ideo licentia celebrandi facienda Sacramto Missam in
 eodem Oratoribus ad formam tenoris Bona et ~~proinde~~ dicit
 Marchionibus Sugalidis Gerardinis tenore hanc forma cum patris Bona
 Das Mairer octavo Kalendas et Lane die 8. Julii 1720.

Steph. Epus Prunien

1696 Oct. 5

Stephanus Solianus Episcopus
 Attesto quod Oratoris Petri ex istis domo de Janis Adlonia de Magnaris deo nova
 habitationis antedictam Bona Marchionis Sugalid de Gerardinis et
 postea sub cura B. M. V. de Canadico hanc locum et, in quo Oratoris S. Martini
 et dicitur licentia fuit alij celebrata et omnia proinde de
 Oratoribus ad hanc hanc ~~locum~~ necessarios omnia
 quae ad hanc hanc ad tenorem patris Bona, ut dicitur ex antea
 et non hanc hanc a Sacramto D. Andrea de Barenis qui de Mandato hanc
 illud viderant et Ideo licentia celebrandi facienda Sacramto Missam in
 eodem Oratoribus ad formam tenoris Bona et ~~proinde~~ dicit
 Marchionibus Sugalidis Gerardinis tenore hanc forma cum patris Bona
 Das Mairer octavo Kalendas et Lane die 8. Julii 1720.

Steph. Blarcus (Sacel?)

Marzio 27 (105)

Stephanus Solianus

Petrus Mairer, ad Dei et Ecclesie gratiam S. Martini de? Episcopus
 Attesto quod Oratoris Petri ex istis domo de Janis Adlonia de Magnaris deo nova
 habitationis antedictam Bona Marchionum de Gerardinis
 postea sub cura B. M. V. de Canadico hanc locum et, in quo Oratoris S. Martini
 et dicitur licentia fuit alij celebrata et omnia proinde de
 Oratoribus ad hanc hanc ~~locum~~ necessarios omnia
 quae ad hanc hanc ad tenorem patris Bona, ut dicitur ex antea
 et non hanc hanc a Sacramto D. Andrea de Barenis qui de Mandato hanc
 illud viderant et Ideo licentia celebrandi facienda Sacramto Missam in eod. Oratoribus
 ad formam tenoris Bona et ~~proinde~~ dicit Marchionibus Gerardinis concedimus tenore
 hanc forma cum patris Bona
 Das Mairer octavo Kalendas et Lane die 10. Septembris 1729.

Steph. Epus Prunien

Joseph Antonius Dalby Cancellarius